•	ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЙ
ЗВУКОИЗОЛИРУЮЩИЙ
КОЖУХ ТОЛЩИНОЙ 25 ММ
•	ОБРАБОТАННЫЕ ЛИСТОВЫЕ
ПАНЕЛИ
•	МОДУЛЬНАЯ КОНСТРУКЦИЯ
• КОНСТРУКЦИЯ ИЗ
АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ

PHOTOCATALYSIS ELECTROSTATIC
FILTER
ACTIVATED
CARBON FILTERS
3
Установки фильтрации без вентилятора, предлагающие различные варианты фильтрации
MF
Технические характеристики
Сечение
(мм)
Полная масса
(кг)
Максимальный расход
(м3/ч)
Высота Ширина
MF-490 490 490 16 1813
MF-500 500 500 19 1323
MF-550 550 550 19 2384
MF-605 605 605 21 2970
MF-680 680 680 23 3887
MF-700 700 700 35 2593
MF-855 855 855 41 6464
MF-900 900 900 58 3759
MF-1000 1000 1000 51 8983
MF-1195 1195 1195 73 10372
MF-1250 1250 1250 79 10372
MF-1450 1450 1450 94 15038
MF-1670 1670 1670 105 23338
Установки фильтрации без вентилятора, предлагающие различные варианты
фильтрации, предназначены для очистки воздуха в зданиях путем улавливания
взвешенных частиц.
Характеристики:

загрязнителей и запахов из воздуха, проходящего
через фильтрующий элемент.
ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
11
Установки фильтрации без вентилятора, использующие фильтрующие элементы с
активированным углем
MCA
Технические характеристики
Сечение
(мм)
Полная масса
(кг)
Максимальный расход
(м3/ч)
Высота Ширина
MCA-490 490 490 20 1250
MCA-500 500 500 23 1250
MCA-550 550 550 22 1250
MCA-605 605 605 25 1250
MCA-680 680 680 31 2500
MCA-700 700 700 44 2500
MCA-855 855 855 52 3750
MCA-900 900 900 71 3750
MCA-1000 1000 1000 66 5000
MCA-1195 1195 1195 92 8750
MCA-1250 1250 1250 99 10000
MCA-1450 1450 1450 127 13750
MCA-1670 1670 1670 154 20000
Установки фильтрации без вентилятора, использующие фильтрующие элемен-
ты с активированным углем, предназначены для устранения запахов и очистки
загрязнителей, переносимых по воздуху.
Характеристики:

в помещениях, где необходимо обеспечить дезинфекцию
большой поверхности объектов с помощью воздуха.
15
Установки фильтрации без вентилятора, использующие технологии на основе фотокатализа
MPCO
Технические характеристики
Сечение
(мм)
Полная масса
(кг)
Максимальный расход
(м3/ч)
Энергопотребление
(Вт)
Высота Ширина
MPCO-490 490 490 53 1813 14
MPCO-500 500 500 60 1323 14
MPCO-550 550 550 61 2384 14
MPCO-605 605 605 68 2970 14
MPCO-680 680 680 74 3887 14
MPCO-700 700 700 111 2593 14
MPCO-855 855 855 127 6464 28
MPCO-900 900 900 178 3759 14
MPCO-1000 1000 1000 159 8983 28
MPCO-1195 1195 1195 221 10372 42
MPCO-1250 1250 1250 237 10372 42
MPCO-1450 1450 1450 284 15038 56
MPCO-1670 1670 1670 321 23338 84
Установки фильтрации без вентилятора, использующие технологии на основе
фотокатализа, специально предназначены для очистки и дезинфекции воздуха
и поверхностей материалов в помещениях.
Характеристики:

СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
19
Установки фильтрации без вентилятора, использующие высокоэффективные
электростатические фильтры
MFE
Технические характеристики
Сечение
(мм)
Полная масса
(кг)
Максимальный расход
(м3/ч)
Энергопотребление
(Вт)
Высота Ширина
MFE-490 490 490 45 700 9
MFE-500 500 500 41 700 9
MFE-550 550 550 50 700 9
MFE-605 605 605 60 900 9
MFE-680 680 680 73 2100 16
MFE-700 700 700 97 2100 16
MFE-855 855 855 118 3400 16
MFE-900 900 900 153 3400 16
MFE-1000 1000 1000 185 4900 43
MFE-1195 1195 1195 252 8400 64
MFE-1250 1250 1250 274 9320 64
MFE-1450 1450 1450 330 13600 64
MFE-1670 1670 1670 424 19500 109
Установки фильтрации без вентилятора, использующие высокоэффектив-
ные электростатические фильтры, специально разработанные для очистки и
обеззараживания воздуха в помещениях с высоким содержанием частиц жира
или взвешенных твердых частиц.